Berékning av bland

pTak
o Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickrikining tvars till tvarsaxel
X Y

238 245 241 247 220 238 245
237 243 240 245 218 237
236 242 239 244 218 236
235 241 239 243 217 235
235 240 238 243 216 235
235 239 238 242 216 235 239

236 242 239 244 218 236 242
235 239 238 242 216 235

234 238 238 241 215 234

233 237 237 240 214 233

233 236 237 240 213 233 236
232 235 237 239 213 232 235 237

233 236 237 24.0 213 233 236 237
232 234 236 238 212 232 234
231 233 236 238 212 231 233
231 232 236 237 201 231 232 236
232 235 237 239 213 232 235 237
231 233 236 238 212 231 233 236
231 232 236 237 201 231 232 236
Variation av 3sk&darposition for hasavstind S
+5.5/ 233 +5.5/233
+8.3) 242 4831242
+10.3/ 247 +10.3/ 247
Standardtabell BKOO BKOO
Korrektionsfaktor 51 51

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totak husflode



